[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Котельники

PAGE
2

О временном закрытии автомобильной

дороги в мкр.Белая Дача
          В соответствии с постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 29.03.2013г. № 233-ПГ «О праздничных мероприятиях, посвященных 68-й годовщине Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Управлению городского хозяйства администрации городского округа Котельники Московской области (Сурина Л.В.):

          1.1. Организовать работы по закрытию движения по автомобильной дороге «Москва-Челябинск»-«Дзержинский»-«Гремячево»-«Белая Дача»-«МКАД» в районе д.3 (МАУК ДК «Белая Дача») 9 мая 2013г. с 11.30 до 13.00.

          1.2. Проинформировать транспортные организации, осуществляющие пассажирские перевозки по маршрутам регулярного сообщения, проходящим по данной автомобильной дороге.
          1.3. Проинформировать службы УВД, МЧС, скорой помощи, аварийных служб жизнеобеспечения о временном закрытии вышеуказанной автомобильной дороги.
          1.4. Согласовать закрытие движения с отделом Государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального Управления МВД РФ по Московской области «Люберецкое».

          2. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.А. Лексакова.

Глава городского округа                                                           А.Ю. Седзеневский

А.Н. Животов

(495)551-88-20
23.04.2013г. № 330-ПГ